
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 1. novembrī                             Nr. 42 

 

Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Karīna Miķelsone (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Ilona Gotharde, Everita Kāpa, Guntis Porietis. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdi atklāj Ādažu novada pašvaldības domes ēkā plkst. 09:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par jauno deputātu sastāvu. 

2. Par Balsu skaitīšanas komisiju pašvaldības domes priekšsēdētāja un viņa vietnieku 

vēlēšanām. 

3. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

4. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku atbrīvošanu no 

amatiem. 

5. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos 

ievēlēšanu. 

6. Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības funkciju 

jautājumos ievēlēšanu. 

7. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”. 

8. Par izmaiņām komiteju sastāvos. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 
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9. Par pašvaldības domes pārstāvi Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomē. 

1.§ 

Par jauno deputātu sastāvu 

(Karīna Miķelsone) 

Ziņo, ka līdz ar deputātes Daigas Mieriņas (LZS) un deputāta Māra Sprindžuka (LRA) 

ievēlēšanu 14. Saeimā, pašvaldība uzrunāja Latvijas zemnieku savienības sarakstā nākamo 

deputāti Antru Krastu un Latvijas Reģionu Apvienības sarakstā nākamo deputātu Jāni Ruku 

kļūt par pašvaldības domes deputātiem. Abi deputāti piekrita piedāvājumam (reģ. Nr. ĀNP/1-

11-1/22/5275 un reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/22/5356). Aicina pieņemt zināšanai, ka ar šā gada 1. 

novembri pašvaldības domē darbu uzsāk deputāte Antra Krasta (LZS) un deputāts Jānis Ruks 

(LRA). 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

2.§ 

Par Balsu skaitīšanas komisiju pašvaldības domes priekšsēdētāja un viņa vietnieku 

vēlēšanām 

(Karīna Miķelsone) 

Informē, ka pašvaldības domes priekšsēdētāja un viņa vietnieku vēlēšanu sarīkošanai jāievēlē 

Balsu skaitīšanas komisija (turpmāk – komisija). 

R. PAULS piesakās darbam komisijā. 

A. DENIŅA piesakās darbam komisijā. 

I. GOTHARDE piesakās darbam komisijā. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: A. Deniņa, I. Gotharde, R. Pauls. 

Par komisijas priekšsēdētāju komisija ievēlē I. Gothardi. 

3.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE aicina izvirzīt kandidatūras pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam.  

V. BULĀNS izvirza Karīnas Miķelsones kandidatūru. 

K. MIĶELSONE piekrīt piedāvājumam. 

J. LEJA izvirza Imanta Krastiņa kandidatūru. 

I. KRASTIŅŠ noņem savu kandidatūru. 

*** 

No plkst. 09.19 līdz plkst. 09.24 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, 

balsošanai, balsu skaitīšanai. 

*** 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo komisijas priekšsēdētāja I. Gotharde: Saskaņā ar šā 

gada. 1. novembra balsu skaitīšanas protokolu Nr.1 “Par balsu skaitīšanas rezultātiem Ādažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanās” (1. pielikums), balsu skaitīšanas 

komisija konstatēja: 
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1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2. par derīgām atzītas 14 vēlēšanu zīmes; 

3. par nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme; 

4. “par” Karīnu Miķelsoni balsoja 12 deputāti (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs 

Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta 

(LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), “pret” 

– 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19. panta trešo un ceturto daļu, 21. panta pirmās 

daļas 10. punktu, 40. panta pirmo un ceturto daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (1. 

pielikums), atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar 12 balsīm „par” (Sniedze Brakovska (LRA), 

Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta 

(LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), „pret” – 2 

(Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Karīnu Miķelsoni par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 

K. MIĶELSONE pateicas par ievēlēšanu. Nosauc jomas, kurām jāpievērš uzmanība: 1) 

pašvaldības darbinieku atalgojums; 2) bērnu un jauniešu izglītības pakalpojumi – vidusskolas 

prioritāte Carnikavā un ģimnāzija Ādažu pilsētā; 3) pašvaldības pakalpojumu sniegšana 

novada iedzīvotājiem, tai skaitā pievilcīgu nosacījumu veidošana uzņēmējiem, jaunu darba 

vietu radīšana, mikromobilitātes infrastruktūras izveidošana starp novada ciemiem un virzienā 

uz jūru; 4) iespējas un instrumenti vides uzlabošanai, ņemot vērā energoresursu pieejamību. 

Vērš uzmanību uz nepieciešamību īstenot Attīstības programmu. Aicina pašvaldības domes 

deputātus un pašvaldības darbiniekus strādāt novada labā. 

4.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku atbrīvošanu no amatiem 

(Karīna Miķelsone) 

Ziņo, ka līdz ar viņas ievēlēšanu pašvaldības domes priekšsēdētāja amatā, viņu jāatbrīvo no 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos amata.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu,  

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbrīvot deputāti Karīnu Miķelsoni no pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības jautājumos amata. 

K. MIĶELSONE aicina balsot par pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības 

funkciju jautājumos I. Krastiņa atbrīvošanu no amata. 

I. KRASTIŅŠ sniedz pārskatu par paveiktajiem darbiem un novada vīziju, atkārtoti uzsverot 

peldbaseinu, brīvpusdienu un pirmsskolas izglītības iestādes Podniekos aktualitāti. Pateicas 

pašvaldības domes deputātiem un pašvaldības darbiniekiem par kopīgi nostrādāto laiku. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš 

(JKP), Jānis Leja (S)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
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Atbrīvot deputātu Imantu Krastiņu no pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

pašvaldības funkciju jautājumos amata. 

5.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos 

ievēlēšanu 

(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE aicina izvirzīt kandidatūras pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības jautājumos amatam.  

K. DĀVIDSONE izvirza Valērija Bulāna kandidatūru. 

V. BULĀNS piekrīt piedāvājumam. 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

*** 

No plkst. 09.50 līdz plkst. 10.05 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, 

balsošanai, balsu skaitīšanai. 

*** 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo komisijas priekšsēdētāja I. Gotharde: Saskaņā ar šā 

gada. 1. novembra balsu skaitīšanas protokolu Nr. 2 “Par balsu skaitīšanas rezultātiem Ādažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos vēlēšanās” (2. 

pielikums), balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2. par derīgām atzītas 14 vēlēšanu zīmes; 

3. par nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme; 

4. “par” Valēriju Bulānu balsoja 12 deputāti (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns 

(LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), “pret” 

– 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 40. panta pirmo 

un ceturto daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (2. pielikums), atklāti balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm ar 12 balsīm „par” (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), „pret” – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants 

Krastiņš (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Valēriju Bulānu par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku attīstības jautājumos. 

V. BULĀNS pateicas par ievēlēšanu un informē, ka pieņem izaicinājumu strādāt novada labā. 

Pauž viedokli, ka ir jāpabeidz novada apvienošana, jānovērš atšķirības, jādomā plašākā 

mērogā un jāveido kopīgais redzējums. Informē, ka jāveic funkciju audits dažās pašvaldības 

iestādēs un pašvaldības administrācijas struktūrvienībās. Vērš uzmanību uz nepieciešamību 

pabeigt Teritorijas plānojumu, kā arī īstenot Attīstības programmu. Pauž cerību, ka 

pašvaldības domes deputātu sastāvs būs vienots un saliedēts, kā arī pratīs rast kopīgu valodu. 

6.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības funkciju 

jautājumos ievēlēšanu 
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(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE aicina izvirzīt kandidatūras pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

pašvaldības funkciju jautājumos amatam.  

G. MIGLĀNS izvirza Genovefas Kozlovskas kandidatūru. 

G. KOZLOVSKA piekrīt piedāvājumam. 

Citi kandidāti netiek pieteikti. 

*** 

No plkst. 10.19 līdz plkst. 10.25 pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai, izdalei, 

balsošanai, balsu skaitīšanai. 

*** 

Balsu skaitīšanas komisijas vārdā ziņo komisijas priekšsēdētāja I. Gotharde: Saskaņā ar šā 

gada. 1. novembra balsu skaitīšanas protokolu Nr. 3 “Par balsu skaitīšanas rezultātiem Ādažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka pašvaldības funkciju jautājumos 

vēlēšanās” (3. pielikums), balsu skaitīšanas komisija konstatēja: 

1. deputātiem izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes; 

2. par derīgām atzītas 14 vēlēšanu zīmes; 

3. par nederīgu atzīta 1 vēlēšanu zīme; 

4. “par” Genovefu Kozlovsku balsoja 13 deputāti (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs 

Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta 

(LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna 

Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), 

Jānis Ruks (LRA)), “pret” – 1 (Arta Deniņa (JKP)). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 40. panta pirmo 

un ceturto daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (2. pielikums), atklāti balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm ar 13 balsīm „par” (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), „pret” – 1 

(Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Genovefu Kozlovsku par Ādažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieku pašvaldības funkciju jautājumos. 

G. KOZLOVSKA pateicas par uzticību. Līdz ar abu līderu (D. Mieriņas un M. Sprindžuka) 

aiziešanu, aicina pašvaldības domes deputātus sākt darbu no “baltas lapas”, atmest 

aizvainojumus un strādāt novada labā. Informē, ka strādāt opozīcijā ir grūti. Aicina, ja ir laba 

ideja, to atbalstīt un īstenot. Aicina nedalīt novadu pa pagastiem, bet pieņemt lēmumus par 

labu novada attīstībai. 

7.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

(Karīna Miķelsone) 

I. KRASTIŅŠ ierosina veikt grozījumus normatīvajos aktos, nosakot tiesības pašvaldības 

Būvvaldei pieņemt lēmumus, ko izlemšanā deputāti īpaši nepiedalās, šādi samazinot 

izskatāmo jautājumu skaitu Attīstības komitejā. 

K. MIĶELSONE aicina deputātu Imantu Krastiņu iesniegt konkrētus priekšlikumus par 

grozījumiem normatīvajos aktos un pašvaldības Būvvaldes funkcijām. 
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Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 78/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. 

gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums”” 

un sagatavot tos parakstīšanai. 

8.§ 

Par izmaiņām komiteju sastāvos 

(Karīna Miķelsone) 

K. MIĶELSONE aicina deputāti Antru Krastu un deputātu Jāni Rūku pieteikties darbam 

komitejās. 

A. KRASTA piesakās darbam Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā un Finanšu 

komitejā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.2. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), 

Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone 

(LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), 

"Pret" – 1 (Jānis Leja (S)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Antru Krastu Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sastāvā. 

J. RUKS piesakās darbam Attīstības komitejā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.3. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Jāni Ruku Attīstības komitejas sastāvā. 

E. KĀPA vērš uzmanību, ka deputātei Antrai Krastai un deputātam Jānim Rukam, ja viņi 

vēlas, ir jāpiesakās strādāt Finanšu komitejā un pašvaldības domei par to ir jānobalso. 

J. RUKS piesakās darbam  Finanšu komitejā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.1. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Antru Krastu Finanšu komitejas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.1. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Jāni Ruku Finanšu komitejas sastāvā. 



 7 

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz to, ka līdz ar deputātes Daigas Mieriņas un deputāta Māra 

Sprindžuka ievēlēšanu 14. Saeimā atbrīvojas divas vietas Attīstības komitejas sastāvā, aicina 

deputātu Raiti Kubuliņu strādāt Attīstības komitejā. 

R. KUBULIŅŠ piekrīt piedāvājumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.1. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Raiti Kubuliņu Attīstības komitejas sastāvā. 

K. MIĶELSONE aicina deputātu Arni Rozīti strādāt Attīstības komitejā. 

A. ROZĪTIS piekrīt piedāvājumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 10. punktu, 50. pantu, 51. 

pantu, 54. pantu, kā arī saskaņā ar pašvaldības domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 14.1. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Arni Rozīti Attīstības komitejas sastāvā. 

9.§ 

Par pašvaldības domes pārstāvi Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomē 

(Karīna Miķelsone) 

Ziņo par nepieciešamību izvirzīt pašvaldības domes pārstāvjus Rīgas plānošanas reģiona 

Attīstības padomē (turpmāk – padome). Aicina izvirzīt pašvaldības domes priekšsēdētāju 

Karīnu Miķelsoni par Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes locekli un noteikt, ka 

viņas prombūtnes laikā Attīstības padomē viņu pārstāv pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības jautājumos Valērijs Bulāns. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Ruks (LRA)), "Pret" – 

nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 532 “Par pašvaldības domes pārstāvi Rīgas plānošanas reģiona 

Attīstības padomē” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:56. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


